
Ауыз су беру қызметтерінің құны субсидиялауға жататын Шығыс Қазақстан 
облысының сумен жабдықтау жүйелерінің тізбесін бекіту туралы

Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2025 жылғы 10 қазандағы № 255 қаулысы
      Қазақстан Республикасы Су кодексінің 27-бабы  1) тармақшасына, "2-тармағының
Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасының Заңының 65-бабы 3-тармағына
сәйкес Шығыс Қазақстан облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулыға  сәйкес ауыз су беру қызметтерінің құны субсидиялауға қосымшаға
жататын Шығыс Қазақстан облысының сумен жабдықтау жүйелерінің тізбесі бекітілсін
.
      2. "Шығыс Қазақстан облысының энергетика және тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық басқармасы" мемлекеттік мекемесі Қазақстан Республикасының 
заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы қаулыға қол қойылған күнінен бастап бес жұмыс күні ішінде оның қазақ 
және орыс тілдеріндегі электрондық түрдегі көшірмесін Қазақстан Республикасының 
нормативтік құқықтық актілерінің Эталондық бақылау банкінде жариялау үшін "
Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты" шаруашылық
жүргізу құқығындағы Республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жолдауды;
      2) осы қаулыны ресми жарияланғаннан кейін Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 
интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. "Шығыс Қазақстан облысының ауыз сумен жабдықтаудың баламасыз көздері 
болып табылатын сумен жабдықтаудың ерекше маңызды оқшау жүйелерінің тізбесін 
бекіту туралы" Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2021 жылғы 28 сәуірдегі № 157 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде №8726 қаулысының
болып тіркелген) күші жойылды деп танылсын.
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық мәселелері жөніндегі орынбасарына жүктелсін.
      5. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап күшіне енеді.
      Шығыс Қазақстан облысының әкімі Н. Сақтағанов

 

Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 
2025 жылғы "10" қазандағы 

№ 255 қаулысына 
қосымша

Ауыз су беру қызметтерінің құны субсидиялауға жататын Шығыс Қазақстан облысының 
сумен жабдықтау жүйелерінің тізбесі

     № Сумен жабдықтау жүйелері

Алтай ауданы



1. Полянское ауылының сумен жабдықтау жүйесі

Глубокое ауданы

2. Винное ауылының сумен жабдықтау жүйесі

3. Опытное поле ауылының сумен жабдықтау жүйесі

4. Березовка ауылының сумен жабдықтау жүйесі

5. Быструха ауылының сумен жабдықтау жүйесі

6. Глубокое ауылының сумен жабдықтау жүйесі

Зайсан ауданы

7. Қарабұлақ ауылының сумен жабдықтау жүйесі

8. Кеңсай ауылының сумен жабдықтау жүйесі

9. Жарсу ауылының сумен жабдықтау жүйесі

10. Сарытерек ауылының сумен жабдықтау жүйесі

11. Біржан ауылының сумен жабдықтау жүйесі

12. Дайыр ауылының сумен жабдықтау жүйесі

13. Айнабұлақ ауылының сумен жабдықтау жүйесі

14. Көкжыра ауылының сумен жабдықтау жүйесі

15. Тасбастау ауылының сумен жабдықтау жүйесі

16. Саржыра ауылының сумен жабдықтау жүйесі

17. Жалшы ауылының сумен жабдықтау жүйесі

18. Жаңатұрмыс ауылының сумен жабдықтау жүйесі

19. Бакасу ауылының сумен жабдықтау жүйесі

20. Үлкен Қаратал ауылының сумен жабдықтау жүйесі

21. Жамбыл ауылының сумен жабдықтау жүйесі

22. Көгедай ауылының сумен жабдықтау жүйесі

23. Шілікті ауылының сумен жабдықтау жүйесі

24. Қуаныш ауылының сумен жабдықтау жүйесі

25. Қаратал ауылының сумен жабдықтау жүйесі

Самар ауданы

26. Самар ауылының сумен жабдықтау жүйесі

Тарбағатай ауданы

27. Ақжар ауылының сумен жабдықтау жүйесі

28. Тұғыл ауылының сумен жабдықтау жүйесі

29. Жаңа Ауыл ауылының сумен жабдықтау жүйесі

30. Маңырақ ауылының сумен жабдықтау жүйесі

31. Құйған ауылының сумен жабдықтау жүйесі

32. Жамбыл ауылының сумен жабдықтау жүйесі

33. Жалаңаш ауылының сумен жабдықтау жүйесі

34. Ахметбұлақ ауылының сумен жабдықтау жүйесі

35. Байтоғас ауылының сумен жабдықтау жүйесі

36. Қабанбай ауылының сумен жабдықтау жүйесі

37. Қарасу ауылының сумен жабдықтау жүйесі



38. Жаңалық ауылының сумен жабдықтау жүйесі

39. Жетіарал ауылының сумен жабдықтау жүйесі

40. Жаңаталап ауылының сумен жабдықтау жүйесі

41. Ақмектеп ауылының сумен жабдықтау жүйесі

Ұлан ауданы

42. Донское ауылының сумен жабдықтау жүйесі

43. Привольное ауылының сумен жабдықтау жүйесі

44. Ново-Азовое ауылының сумен жабдықтау жүйесі

45. Алмасай ауылының сумен жабдықтау жүйесі

46. Айыртау ауылының сумен жабдықтау жүйесі

47. Ұлан ауылының сумен жабдықтау жүйесі

48. Тарғын ауылының сумен жабдықтау жүйесі

Шемонаиха ауданы

49. Первомайский ауылының сумен жабдықтау жүйесі

50. Зевакино ауылының сумен жабдықтау жүйесі

51. Станция-Рулиха ауылының сумен жабдықтау 
жүйесі

52. Рассыпное ауылының сумен жабдықтау жүйесі

53. Волчанка ауылының сумен жабдықтау жүйесі

54. Березовка ауылының сумен жабдықтау жүйесі

55. Кандыковка ауылының сумен жабдықтау жүйесі

56. Крюковка ауылының сумен жабдықтау жүйесі

57. Верх-Уба ауылының сумен жабдықтау жүйесі

58. Ново-Убинка ауылының сумен жабдықтау жүйесі

59. Барашки ауылының сумен жабдықтау жүйесі

60. Сугатовка ауылының сумен жабдықтау жүйесі

61. Кенюхово ауылының сумен жабдықтау жүйесі

62. Горкуново ауылының сумен жабдықтау жүйесі

63. Белый Камень ауылының сумен жабдықтау жүйесі

64. Медведка ауылының сумен жабдықтау жүйесі

65. Коневка ауылының сумен жабдықтау жүйесі

66. Красная Шемонаиха ауылының сумен жабдықтау 
жүйесі

67. Новая Ильинка ауылының сумен жабдықтау жүйесі

68. Пруггерово ауылының сумен жабдықтау жүйесі

69. Рулиха ауылының сумен жабдықтау жүйесі

70. Выдриха ауылының сумен жабдықтау жүйесі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


